Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

De excidio Troiae historia

Dares <Phrygius>

[Köln], nicht nach 1472

Peleas rex in peloponense

[urn:nbn:de:bsz:31-311605](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-311605)

res gesto esset quas daēs frigijs memorie omē
davit. qui per ipsū tempus vixit. 7 militavit. dū
greci troianos obpugnāret. Mīme homēo cre
dendū. qui post annos multos nat⁹ est. Demiq;
athemis iudiciū fuit. cū pro misano haberet. qd
teos cū hominib⁹ belligerasse describeret. hacten⁹
ita nūc ad pollicitum redeamus .:

Peleas rex in peloponense. esonē frēz habuit
esonis filius erat iason. virtute prestās. et
q̄ sub regno eius pelee erat. oēs hospites habebat
7 ab eis validissime amabat. Peleas rex vt vi
dit iasonē tā acceptū esse omni hoī. ne sibi iniuri
as faceret ventus ē. dicitq; peleas iasomi. colchis
pellē mauratā arietis esse. dignā eius virtute. vt
eā inde auferret. omnia se ei datur pollicitus. Ja
son vbi audiuit. vt eāt animi fortissim⁹ 7 q̄ loca
oīa nosce volebat. 7 q̄ claiorē se existīabat futur⁹
si pellem mauratā colchis abstulisset. dicit pelee
regi. se eo velle ire. Peleas rex argū architectum
vocari iussit. et ei imperat. vt nauim edificaret q̄
pulchram. ad volūtatem iasomis. per totā greciā
tumor curaret. nauim edificari. in qua colchos
erat petiturus. Amici et hospites ad iasonē vene
runt. et pollicentē se vna ituros. Jason illis grās
egit et rogauit. vt pati essent cū tempus veniēt
Jason līas ad eos misit. q̄ erant polliciti sese vna

sturos et illico conuenerunt ad nauē cuius nōmē
erat argo. **P**eleas rex que opus fuerāt in nauī
imponi iussit et hortatus est iasonem .7. qui cum
eo profecti sunt. ut animo forti ad perficiendum
irent .qđ conati essent. ea res claitatē grecis 7 ip
sis factuā videbatur. **D**emonstrare eos. qui cum
iasone profecti sunt. non videtur nostz esse. sed q̄
volunt eos. argo nauas legāt. **J**ason ubi ad fru
giam venit nauim admouit ad portū simoentis
deinde omnes de nauī exierūt in terrā laomedon
ti regi nunciatū est. mirandā nauim in portū simo
entis intrasse. et in ea multos iuuenes de grecia
emisse. **U**bi audiuit laomedon rex. commotus est
Nam considerauit omne periculū esse. si cōsuelle
rent greci nauibus uti. **M**ittit ad portum qui di
cant. ut greci de finibus excedant. si non audissent
dicto. sese armis de finibus eiecurū. **J**ason 7 qui
cum eo venerant grauitē tulerūt grandilitatem
laomedontis. sic ab eo tractari. ut nulla gratia. 7
ab hīs magis iniuriā factā esse. simul timebant
multitudinē barbaroz. si contra imperū conatē
tur permanere. ne opprimerent. cū ipsi non essēt
parati ad prehandū. **N**auī conscenderūt 7 a ter
ra recesserunt colchos profecti sunt. pellem abstu
lerunt. domū reuerfi sūt. **D**etales grauitē tult
a rege laomedonte contumehose se tractatū. 7 eos

qui vna pfecti erant colchos cū iasone **S**partā
ad castorē ⁊ pollucē vnit **A**git cū hīs vt suas in
iurias defendant. ne laomedon in pune ferat.
qđ illos a terra ⁊ portu p̄hibuisset. **M**ultos ad
iutores futuros sese omuatiasset. **C**astor ⁊ pollucē
dīa promiserūt se facturos. que hercules vellet.
Ab hīs salaminā profectus. ad telamonē vnit.
rogat vt seū ad troiam eat. vt suas suorūq; in
iurias defendat **T**elamon promisit. oībus reb;
se paratū eē. que hercules vult facere **I**nde ad fri
giam pfectus est ad peleū. rogatq; cum. vt secū
eat ad troiā. pollicitusq; est ei pelcus. se iturum.
Inde pilū ad nestorē profectus est. rogatq; eum
nestor. ob qđ veniret **H**ercules dicit. qđ dolore cō
motus sit. velle se exercitū ducere in frigiā. **N**es
tor herculem collaudauit. op̄atq; suā pollicitus ē
Hercules vbi oīm volūtates intellexit. naues pa
rauit milites elegit. **V**bi temp⁹ datū est p̄ficien
di. litteras ad eos quos rogauerat vt veniret mi
sit. cū suis oībus ouemissent ⁊ pfecti sūt in frigi
am. ⁊ ad sigeū noctu accesserūt. **I**nde hercules te
lamō ⁊ pele⁹ exercitū deduxerūt. nauibusq; vt p̄fi
dio esset castorē ⁊ pollucē ⁊ nestorē reliquerūt. la
omedonti regi nunciatū est classem grecorum ad
sigeū accessisse. ⁊ ipē cū equestri copia ad maē ve
nit. ⁊ cepit preharī. hercules ad ilū opidū ierat

et p̄sentes qui erant v̄gere cepit. **Q**uod v̄bi
laomedonti nunciatū est. v̄gere ab hostibus ihū
illico reuertitur. et in itinere obuius grecis fac
tus. ab hercule occiditur. **T**elamon prius ilium
oppidū introiit. cui hercules virtutis causa hesio
nam laomedontis regis filiam. dono dedit ceteri
qui cū laomedonte rege ierāt. occidūc. **P**riam⁹
in fugia erat. v̄bi eū laomedon eius pater exerci
tui preceperat. **H**ercules et qui cum eo venerant.
predam magnam fecerūt. ⁊ ad naues deportant
inde domū proficisci decreuerūt. telamon hesionā
secum conuepit. **H**oc v̄bi priamo nunciatum est.
patrem occisum. predam euertā hesionam sororē
dono datam. grauit̄ t̄bit tam contumeliose fru
giam tractatā esse agrais. ilū pet̄t cum vxore he
nuba. ⁊ libris hectorē alexandro deiphobō heleno
troilo andromacha cassandra polixena. **R**ā erāt
etiam filij alij ex concubinis nati. sed eos nemo
ex regio genere dixit esse nisi eos qui essent ex le
gittimis vxoribus. **P**riamus vt ilū venit. am
phora memia stupit. et ciuitatē munitissimā ad
didit. ⁊ multitudinē militū ibi eē fecit. ne per ig
noranciam opprimerent. ita vt laomedon pater
eius oppressus est. hōgiamq; edificauit ⁊ ibi aīa
iouis. statuāq; eletrauit. **I**nno opido portas fecit
quoz nomina sūt hec. **A**ntenoidas dardamidas